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StFedni $kola polytechnicka, Olomouc, Rooseveltova 79

Vysledkova listina prijimaciho Fizeni 2023

Zpracovano: 24.04.2023

1. termin

U&ebni obor: 39-41-H/01 Malir a lak}’frnik

Registracni

cislo
MLO7
MLO1
MLO6
MLO3
ML04
MLOS
MLO02
MLO8
MLI11
MLI10
MLO9

Bodové hodnoceni

pridélené body za znamky

1. pol. konec 1. pol. Body
8. ro¢niku 8. ro¢niku 9. ro¢nik Vzdélani celkem
25.00 26.00 24.00 0.00 75.00
23.00 25.00 25.00 0.00 73.00
22.00 23.00 22.00 0.00 67.00
23.00 21.00 22.00 0.00 66.00
22.00 23.00 21.00 0.00 66.00
21.00 19.00 17.00 0.00 57.00
19.00 17.00 19.00 0.00 55.00
15.00 18.00 21.00 0.00 54.00
15.00 18.00 14.00 0.00 47.00
20.00 20.00 19.00 -30.00 29.00
13.00 14.00 17.00 -30.00 14.00

Vysledek
prijimaciho

iizeni

prijat
prijat
pFijat
prijat
pFijat
pFijat
pFijat
pFijat
pFijat
prijat
pFijat




